
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Kraków, 27.03.2024 r. 

NZ.261.6.2024 

Dotyczy postępowania: Świadczenie usług sprzątania parkingów kubaturowych wraz  

z wykonaniem drobnych prac naprawczych. Znak sprawy: 2/II/2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

jako najkorzystniejszą wybrano: 

Ofertę nr 1 

Konsorcjum: 

1. Kinga Baran Firma Handlowo Usługowa „Kinga’’ 

ul. Jakuba Bojki 6/27, 30-611 Kraków, 

2. Ireneusz Ferdynus prowadzący działalność gospodarczą jako wspólnik spółki cywilnej 

Małopolkom Usługi Komunalno - Zieleniarskie s. c.  R. Kwiek, I. Ferdynus 

ul. Jeżynowa 9, 31-979 Kraków, 

3. Ryszard Kwiek prowadzący działalność gospodarczą jako wspólnik spółki cywilnej 

Małopolkom Usługi Komunalno - Zieleniarskie s. c.  R. Kwiek, I. Ferdynus 

ul. Jeżynowa 9, 31-979 Kraków 

Cena sprzątania za miesiąc brutto: 30 000,00 złotych, 

Cena za wykonanie drobnych napraw brutto: 50 208,60 złotych 

Zastosowanie do realizacji zamówienia ekologicznych zamiatarko/ szorowarek (zasilanych 

elektrycznie z akumulatora):  

Zastosowanie do realizacji zamówienia dwóch ekologicznych zamiatarko/szorowarek 

(zasilanych elektrycznie z akumulatora) 

Uzasadnienie wyboru: Oferta ta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym 

postępowaniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1 

Konsorcjum: 

1. Kinga Baran Firma Handlowo Usługowa „Kinga’’ 

ul. Jakuba Bojki 6/27, 30-611 Kraków, 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

2. Ireneusz Ferdynus prowadzący działalność gospodarczą jako wspólnik spółki cywilnej 

Małopolkom Usługi Komunalno - Zieleniarskie s. c.  R. Kwiek, I. Ferdynus 

ul. Jeżynowa 9, 31-979 Kraków, 

3. Ryszard Kwiek prowadzący działalność gospodarczą jako wspólnik spółki cywilnej 

Małopolkom Usługi Komunalno - Zieleniarskie s. c.  R. Kwiek, I. Ferdynus 

ul. Jeżynowa 9, 31-979 Kraków 

Punktacja: 

Cena sprzątania za miesiąc brutto:  50,00 pkt 

Cena za wykonanie drobnych napraw brutto: 10,00 pkt 

Zastosowanie do realizacji zamówienia ekologicznych zamiatarko/ szorowarek (zasilanych 
elektrycznie z akumulatora): 40,00 pkt 

Łącznie:  100,00 pkt 

Oferta nr 2 

Krzysztof Jędrszczyk  

Zakład Projektowo-Usługowo-Produkcyjny "POWER”,  

ul. Gustawa Morcinka, nr - , opis miejsca działka 13 obręb 4 Nowa Huta, 31-762 Kraków 

Oferta odrzucona 

Otrzymują: 

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x aa NZ 


